Prezado(a)	Cotista,

A	BEM	Distribuidora	de	Títulos	e	Valores	Mobiliários	Ltda.,	inscrita	no
CNPJ/ME	sob	o	no	00.066.670/0001-00,	com	sede	no	Núcleo	Cidade	de
Deus,	 s/no,	 Predio	 Prata,	 4o	 Andar,	 Osasco/SP,	 na	 qualidade	 de
Administradora	do	BAHIA	AM	MARAU	FIC	FIM,	inscrito	no	CNPJ/ME
no	 17.087.932/0001-16,	 utilizando-se	 da	 prerrogativa	 prevista	 no
Ofício-Circular	 no	 6/2020/CVM/SIN,	 de	 26	 de	 março	 de	 2020,	 em
observância	 às	 orientações	 de	 isolamento	 social	 para	 controle	 e
prevenção	 da	 propagação	 do	 COVID-19,	 vem	 informar	 V.Sa.(s)	 que,
tendo	em	vista	o	não	recebimento	de	manifestação	de	voto	no	prazo
indicado	 na	 convocação,	 e	 considerando	 que	 as	 Demonstrações
Financeiras	 do	 Fundo,	 relativas	 ao	 exercício	 social	 findo	 em	 31	 de
dezembro	de	2021,	foram	disponibilizadas	e	não	contém	ressalvas,	a
Administradora	 declara	 que	 a	 Consulta	 Formal	 foi	 concluída	 e,
utilizando-se	da	prerrogativa	prevista	no	Artigo	74,	da	Instrução	CVM
no	555,	de	17.12.2014,	e	que	as	referidas	Demonstrações	Financeiras
foram	APROVADAS.

Ressaltamos	 a	 importância	 de	 atualizar	 seu	 cadastro,	 conforme
exigência	da	Resolução	CVM	no	50,	de	01	de	outubro	de	2021	 (Res.
CVM	50/21)	e	suas	alterações.

Atenciosamente,

BEM	DISTRIBUIDORA	DE	TITULOS	E	VALORES	MOBILIÁRIOS
LTDA.